ニューフローN E W - F L O W
電池式デジタル圧力計
真空～5MPa ～ 0 ～ 40MPa
一般気体・液体用
特　　長
電源なしで手軽に通常のブルドン管式から高精度な
４桁のデジタル式圧力計に替えられます。
ㅡㅡ 圧力単位の選択可能(MPa・bar・psi)。
ㅡㅡ バッテリー寿命が長く、連続使用にも最適。
▪DPG3500…３年（バックライト使用時間に応じて減少）
▪DPG3600…１年
ㅡㅡ 表示が安定し、チャタリングがない。
ㅡㅡ ゼロ点調整機能付
ㅡㅡ 国内校正証明書発行可
ㅡㅡ 低価格
DPG 3500-W
DPG 3650
■ダイヤル径  Ø75 , DPG3500-W
■ダイヤル径  Ø40 , DPG3650・3600
国内在庫品 (R １／４)
型式表示
型式表示
日本代理店メーカー 株式会社バルテックインターナショナル
www.val-tech.co.jp　Tel 03-3462-1739
Golden Mountain Enterprise Co., Ltd.
下面ネジ付
表示圧力範囲：0 ～ 35MPa
流体：一般気体・液体
本体材質：SUS316L
精度：±1.0%FS
分解能：0.001MPa
サンプリングタイム：1.2 秒
耐圧：フルスケール値の２倍
湿度：35 ～ 85％
温度：-10 ～ +60℃
リチウム電池 CR123A（パナソニック）
バックライト：付
保護等級：IP65（屋外使用は相談要）
背面ネジ付
表示圧力範囲：-0.1 ～ 40MPa
流体：一般気体・液体（DPG3600 はエアのみ）
本体材質：SUS（DPG3650）, 黄銅（DPG3600）
精度：0.01 ～1%FS
分解能：0.001MPa
サンプリングタイム：1.2 秒
耐圧：フルスケール値の２倍
湿度：35 ～ 85％
温度：-10 ～ +60℃
リチウム電池 CR2450（パナソニック）
バックライト：付（DPG3650）,なし（DPG3600）
保護等級：屋内専用
DPG3500W - 4 - D - A
DPG3600 - 1  -   A - A
DPG3650 - 1  -   C - A
（例）
（例）
型式
型式
（エア）
型式
（気体・液体）
圧力範囲
（下表）
圧力範囲
圧力範囲
口径
D：R １／４（標準）
G：G １／４
口径
A : NPT１／８
B :  R１／４
口径
A : NPT１／４
C :  R１／４
1 : 0 ～ 1MPa
2 : その他
1 : -0.1～5MPa
2 : 0～40MPa
300g
100g
（標準）
（標準）
（標準）
寸法図
寸法図
圧力範囲 (MPa)
長押し：ON-OFF , 短押し：単位選択
長押し：ON-OFF , 短押し：単位選択
短押し：バックライト（5 秒）
 短押し：バックライト（５秒）
DPG3650
R１／４（標準）
Hex.
22.22
1 : 0 ～ 0.15 4 : 0 ～ 1.4 7 : 0 ～ 7
2 : 0 ～ 0.35 5 : 0 ～ 2.1 8 : 0 ～ 21
3 : 0 ～ 0.7 6 : 0 ～ 3.5 9 : 0 ～ 35
42
13.5